
Stellplatz für Wohnmobil/-wagen, inkl. Entsorgung und 
Benutzung der sanitären Anlagen*:  10,00 €/Ü

Personengebühr:
Erwachsene & Jugendliche ab 16 Jahre:  5,00 €/Ü**
Kinder von   4 – 10 Jahren:   3,50 €/Ü
Kinder von 11 – 16 Jahren:    4,50 €/Ü

Pauschalpreis pro Wohnmobil: 18,00 € pro Übernachtung inkl. Personengebühren (2 Pers.) 
und Benutzung der sanitären Anlagen*, sowie Entsorgung, Strom, Wasser, Abwasser

6,00 € bis 10,00 € pro Übernachtung je nach Größe 
des Zeltes, inkl. Entsorgung und Benutzung der 
sanitären Anlagen*

Personengebühr:
Erwachsene & Jugendliche ab 16 Jahre:  5,00 €/Ü**
Kinder von   4 – 10 Jahren:    3,50 €/Ü
Kinder von 11 – 16 Jahren:    4,50 €/Ü

bestehend aus drei Bädern und einer Küche
 

Preise für Wohnmobile / Wohnwagen

Preisermäßigung in der Nebensaison

Preise für Zelte

Sanitäre Anlagen
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Wasser und Abwasser, Strom 
inklusive; bei längeren Aufent-
halten ermäßigter Grundpreis 

und Strom nach Zählerver-
brauch

Wasser und Abwasser inklusive; 
Strom extra nach Verbrauch

Wohnmobile / Wohnwagen / Zelte: Strom: 0,50 € pro kWh

Stromverbrauchsabrechnung bei längerem Aufenthalt

 *Für die Benutzung der Warm-Wasser-Duschen werden 1 €-Münzen benötigt.
**An Ostern, Pfi ngsten, Christi Himmelfahrt, Fronleichnahm und den 4 Advents-
   wochenenden 6,00 €/Ü pro Erwachsene und Jugendliche ab 16 Jahre.
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Zur Ruhe kommen - Eine Hängematte spannen von Sonntag zu Sonntag  
und  den Alltag in die Wüste schicken. Nichts wollen, nichts müssen.

Die Zeit anhalten, zur Ruhe kommen und einfach nur da sein.

Genießen Sie Ihren Urlaub. Erholen und entspannen Sie sich 
bei uns in Velen im grünen Münsterland.
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